证券简称：安徽建工      证券代码：600502       编号：2021-031

 安徽建工集团股份有限公司

2021 年第一季度新签合同情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、公司 2021 年第一季度新签合同情况如下：

单位：亿元

2021 年第一季度 2021 年累计

新签合同 同比增长（%） 新签合同 同比增长（%）

数量 金额 数量 金额 数量 金额 数量 金额

基建工程 55 114.65 96.43 191.73 55 114.65 96.43 191.73

其中：公路桥梁 19 47.08 90.00 164.20 19 47.08 90.00 164.20

    市政工程 20 47.42 233.33 410.44 20 47.42 233.33 410.44

     水利工程 15 20.03 36.36 69.89 15 20.03 36.36 69.89

     港航工程 1 0.12 0.00 -70.00 1 0.12 0.00 -70.00

房建工程 21 63.26 0.00 50.30 21 63.26 0.00 50.30

其他工程 1 0.28 -- -- 1 0.28 -- --

合  计 77 178.19 57.14 118.93 77 178.19 57.14 118.93

二、公司 2021 年第一季度新签合同金额较大工程情况如下：

序

号
公司名称 项目名称

金额

（亿元）

1 安徽省公路桥梁工程有限公司
G45 大广高速吉安至南康段改扩建

工程项目主体工程施工 C1 标
11.81

2 安徽省公路桥梁工程有限公司 引江济淮繁华大道桥 8.24

3 安徽省公路桥梁工程有限公司
郎溪路（裕溪路—明皇路）工程施

工 1 标段
8.05

4 安徽省交通航务工程有限公司
天水市交发紫苑房地产开发项目

（一期）
7.98

5 安徽省公路桥梁工程有限公司
阜阳至淮滨、宁国至安吉高速公路

安徽段土建工程施工 FH-01 标段
6.43

6

本公司子公司安徽省路桥工程集团有限责

任公司和安徽省路港工程有限责任公司与

中国建筑股份有限公司等公司联合体

合肥市轨道交通 7 号线 52.49

7 安徽水利开发有限公司

雄安新区新安北堤防洪治理工程

（一期）剩余段施工第二标段施工

合同

4.3

8 安徽水利开发有限公司
皖河综合治理怀宁段工程等EPC项

目
3.97

特此公告。

安徽建工集团股份有限公司董事会

                                             2021 年 4 月 20 日